2 terminais de autoatendimento com numerário." 

Agentes Federais Empregados:  20 empregados públicos da CAIXA atuando na região e 

disponíveis para atendimento. 

Companhia Nacional de Abastecimento (CONAB) 

➢ Sob Coordenação do MDS, disponibilizaram 1.500 (mil e quinhentas) cestas de 

alimentos, para atendimento à população dos municípios atingidos pelo tornado, 
com reconhecimento federal de calamidade, pendente de formalidade das Defesa 
Civis Estadual e Municipais, para iniciarmos o atendimento. 

➢ Mantemos ainda disponibilidade de alimentos para doação avulsa às localidades